様式第1号（第7条関係）

	給水課長
	給水課
課長補佐
	給水装置

係長
	給水装置

係員

配水管布設工事助成申請事前協議願い書
　　年　　月　　日

福島市水道事業管理者　様

住　　所
申 請 者　 氏　　名
電　　話　　　　　（　　　）
下記のとおり、福島市上下水道局配水管布設工事助成制度要綱第７条の規定に基づき、助成申請前に協議願います。

記

	給水装置工事場所
	福島市

	道路の種別
	道
	舗装　・　砂利

	給水計画
	給水戸数                                   　　戸

	（内新規給水戸数　　　　　　戸）
	（内切替給水戸数　　　　　戸）

	布設延長
	ｍ

	布設する管種･口径
	ｍｍ

	工事期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	指定給水装置
工事事業者
	住所
名称
代表者氏名
担当者氏名
　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）

備考　この願い書に、給水計画図（平面図・横断面図・配管詳細図）、給水戸番図（２,５００分の１及び５００分の１）の写し、現況写真、公図の写し（公道に準ずる道路の場合）等を添付してください。
様式第２号（第７条関係）

打ち合わせ議事録
	申請者

	第

	回

	協議日時
	　　年　　月　　日（　　）　　　　～

	場所

	作成者

	出席者
	上下水道局

	申請者

	指定給水装置工事事業者

	打ち合わせ

内容

	給水課長
	給水課
課長補佐
	給水装置

係長
	給水装置

係員

様式第３号（第８条関係）

	給水課長
	給水課
課長補佐
	給水装置

係長
	給水装置

係員

配 水 管布設工事助成申請書
　　年　　月　　日

福島市水道事業管理者　様

住　　所
氏　　名
電　　話　　　　　（　　　）
下記のとおり、福島市上下水道局配水管布設工事助成制度要綱第８条の規定により、助成を受けたいので申請します。

記

	給水装置工事場所
	福島市

	給水計画
	給水戸数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 戸

	（内新規給水戸数　　　　　　戸）
	（内切替給水戸数　　　　　　戸）

	布設延長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ｍ

	布設する管種・口径　　　　　　　　　　　　　　　ｍｍ

	工事期間
	年　　月　　日　から　　年　　月　　日　まで

	工事金額（見込）

	指定給水装置
工事事業者
	住所
名称
代表者氏名
担当者氏名
　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）

備考　この申請書に、給水計画図（平面図・横断面図・配管詳細図）、完納証明書（申請者のもの）、共同施行者名簿（様式第４号）等を添付してください。
様式第４号（第８条関係）

共同施行者名簿
申請者（代表者）　　　　　　　　　　　　　　　(※)
	№
	氏　　　　名
	給水装置設置場所
	電話番号

	１
	(※)

	２
	(※)

	３
	(※)

	４
	(※)

	５
	(※)

	６
	(※)

	７
	(※)

	８
	(※)

	９
	(※)

	10
	(※)

	11
	(※)

	12
	(※)

備考　給水装置設置場所と現住所が異なる場合は２段書きにしてください。（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
様式第７号（第１２条関係）

	給水課長
	給水課
課長補佐
	給水装置

係長
	給水装置

係員

配 水管布設工事助成変更申請書
　　年　　月　　日

福島市水道事業管理者　様

住　　所
申 請 者  氏　　名
電　　話　　　　　（　　　）

　年　　月　　日付け、配水管布設工事助成申請内容に変更が生じたので、福島市上下水道局配水管布設工事助成制度要綱第１２条の規定により変更申請します。

記

	配水管布設工事助成

の施行に関する契約書

契約日及び契約番号
	年　　　月　　　日

	第　　　　　号

	給水装置工事場所
	福島市

	変更事項

	変更理由

	工事金額（変更見込）

	指定給水装置

工事事業者
	住所
名称
代表者氏名
担当者氏名
　　　　　　　　電話　　　　（　　　）

様式第８号（第１３条関係）

	給水課長
	給水課
課長補佐
	給水装置

係長
	給水装置

係員

配 水管布設工事助成申請取消届
　　年　　月　　日

福島市水道事業管理者　様

住　　所
申 請 者　氏　　名
電　　話　　　　　（　　　）
　年　　月　　日付け、配水管布設工事助成申請を取り消したいので、福島市上下水道局配水管布設工事助成制度要綱第１３条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	配水管布設工事助成

可否決定通知書

通知日及び番号
	年　　　月　　　日

	第　　　　　号

	給水装置工事場所
	福島市

	取り消したい理由

	指定給水装置

工事事業者
	住所
名称
代表者氏名
担当者氏名
　　　　　　　　電話　　　（　　　）

備考　既に配水管布設工事助成可否決定通知書を受けているときは、その決定通知書を添付してください。
様式第９号（第１５条関係）

	給水課長
	給水課
課長補佐
	給水装置

係長
	給水装置

係員

配水管布設工事助成対象工事しゅん工届
　　年　　月　　日

福島市水道事業管理者　様

住　　所
申 請 者　氏　　名
電　　話　　　　　（　　　）
　年　　月　　日付け、配水管布設工事助成の施行に関する契約書を締結した工事が完了したので、福島市上下水道局配水管布設工事助成制度要綱第１５条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	配水管布設工事助成

の施行に関する契約書

契約日及び契約番号
	年　　　月　　　日

	第　　　　　号

	給水装置工事場所
	福島市

	布設内容
	給水戸数　　　　　　　　　　　　　　　　 戸

	（内新規給水戸数　　　　戸）
	（内切替給水戸数　　　戸）

	布設延長　　　　　　　 　　　　　　　　　ｍ

	布設した管種・口径　　　　　　　　　　　ｍｍ

	指定給水装置
工事事業者
	住所
名称
代表者氏名
担当者氏名
　　　　　　電話　　　　（　　　）

備考　この届出書に、しゅん工図（縮尺５００分の１）、工事写真、使用資材の検査証明書（日水協証明書）、水圧試験報告書（様式第１０号）、水質試験報告書（様式第１１号）を添付してください。
様式第１０号（第１５条関係）

	給水課長
	給水課

課長補佐
	給水装置

係　　長
	給水装置

係　　員

　　年　　月　　日

	水圧試験報告書

	契約日及び契約番号
	　　　年　　　月　　　日　（第　　　　　号）

	指定給水装置
工 事 事 業 者
	　住所

氏名

	対象施設概要
	　管種　　　　　口径　　　　㎜　　延長　　　　　ｍ

	測定日時
	　　　　　年　　月　　日　　　時　　分　～　　時　　分

　　　　　　　　　　　　　　　　　（保持時間　　　　分）

	試験水圧
	　　　　　　　　　　　　　MPa

	試験結果
	初期水圧　　　MPa   最終水圧　　　MPa
	合　・　否

	測定者

	立会者

	水圧チャート
	　　　　　　　　　　　　　　　*試験区間の図面を添付

様式第１１号（第１５条関係）

	給水課長
	給水課

課長補佐
	給水装置

係　　長
	給水装置

係　　員

　　年　　月　　日

	水質試験報告書

	契約日及び契約番号
	　　　　　　年　　　月　　　日（第　　　　号）

	指定給水装置工事事業者
	　住所

氏名

	対象施設概要
	　管種　　　口径　　　㎜　　延長　　　　　ｍ

	検査月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	測定場所

	残留塩素
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍｇ/ℓ

	Ｐ　　Ｈ　　値

	測定者氏名

	立会者氏名

	備考

申 請 者